
REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
1

 REJSTŘÍK 2009

 URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ
 O d b o r n ý  č a s o p i s  o  ú z e m n í m  p l á n o v á n í

 REDAKCE:  Mgr. Robert Veselý (šéfredaktor), 
  Ing. arch. Lubor Fridrich, Tamara Blatová, Ivana Divišová

 REDAKČNÍ RADA:
   Ing. arch. Hana Bártová, Ing. Jiří Burian, prof. Ing. arch.

Maroš Finka, Ph. D., prof. Ing. arch. Jan Koutný, CSc., Ing. arch. 
Milan Körner, CSc., prof. Ing. Vítězslav Kuta, CSc. (předse-
da), doc. Ing. arch. Jiří Löw, prof. Ing. arch. Karel Maier, CSc., 
Ing. Alena Navrátilová, Ing. arch. Miloslava Pašková, Ing. arch. 
Jaroslav Sedlecký, Ing. Tomáš Sklenář, Ing. arch. Marcela Smo-
lová, Mgr. Petr Tonev, RNDr. Václav Treml, Ing. arch. Martin 
Tunka, CSc. (místopředseda), Ing. Zdeněk Vích, CSc. (místo-
předseda), Ing. Jana Zimová

 VYDÁVÁ: Ústav územního rozvoje

PRAVIDELNÉ PŘÍLOHY:

 STAVEBNĚ SPRÁVNÍ PRAXE

 POŘIZOVATELSKÁ PRAXE

 VÝBĚR Z DATABÁZE KNIHOVNY ÚÚR

MIMOŘÁDNÉ PŘÍLOHY:

 SUBURBANIZACE 4/2009
 Sborník ze semináře AUÚP, Beroun – 2008

 INTEGROVANÝ OPERAČNÍ PROGRAM 5/2009
 Metodická pomůcka k aktualizaci rozboru udržitelného
 rozvoje území v ÚAP obcí

 15 LET ÚSTAVU ÚZEMNÍHO ROZVOJE 1994–2009 5/2009

 REJSTŘÍK 2009 6/2009



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
2

JMENNÝ REJSTŘÍK

ARTIM Michal
HLADIŠOVÁ Zdenka

EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI KRAJŮ 1–2/2009 str.  16

BALDRYCHOVÁ Markéta KONCEPCE BYTOVÉ POLITIKY
V HRADCI KRÁLOVÉ

4/2009 str.  78

BEDRNA Jaroslav
VINTR Ladislav
WICHSOVÁ Marie

ZÚR ZLÍNSKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  37

BERÁNEK Karel ROZPRACOVANÉ ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE
– DOSAVADNÍ VÝSLEDKY A ZKUŠENOSTI

1–2/2009 str.  46

BIČAN Jaroslav KONCEPCE BYTOVÉ POLITIKY A ROZVOJ BYDLENÍ 
V UHERSKÉM HRADIŠTI

4/2009 str.  82

BLAŽEK Jiří EVOLUCE NEBO REVOLUCE?
NĚKOLIK NÁVRHŮ PRO BUDOUCÍ PODOBU POLITIKY 
SOUDRŽNOSTI EU PO ROCE 2013

5/2009 str.  15

BLAŽKOVÁ Miriam
NAVRÁTILOVÁ Alena

17. KONFERENCE O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ
A STAVEBNÍM ŘÁDU

6/2009 str.  48

BROŽOVÁ Milena PODPORA BYDLENÍ ZAJIŠŤOVANÁ 
MINISTERSTVEM PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

4/2009 str.  3

BURIAN Jaroslav CO MÁ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ,
GIS A KARTOGRAFIE?

1–2/2009 str.  109

BURIAN Jaroslav ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ A GIS 3/2009 str.  60

BURIAN Jaroslav
HEISIG Jan

MOTIVACE POHYBU NÁVŠTĚVNÍKŮ CENTRA 
OLOMOUCE

4/2009 str.  88

ČEPS – kolektiv ELEKTŘINA JAKO UNIVERZÁLNÍ ENERGIE
– NÁROKY NA PŘENOSOVOU SOUSTAVU

3/2009 str.  35

ČERVENÝ Miloš
PILEČEK Jan

PROBLÉMY ROZVOJE KRAJŮ ČESKA – KOMPARACE 
STATISTICKÝCH ÚDAJŮ, VYHODNOCENÍ SWOT 
ANALÝZ A NÁZORŮ ZÁSTUPCŮ VEŘEJNÉ SPRÁVY

6/2009 str.  29

ČESELSKÝ Jan MÍRA SOUČASNÉ PRIVATIZACE KOMUNÁLNÍHO 
BYTOVÉHO FONDU A JEJÍ MOŽNÉ DOPADY

4/2009 str.  38

DUDKOVÁ Marta
HALUZA Jaroslav 
GREMLICA Pavel

ZÚR OLOMOUCKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  18

DUSÍK Jiří
MACHOVÁ Marie
KORTANOVÁ Jana
SMUTNÝ Martin
MUSIL Michal

HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI ÚZEMNĚ 
PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ VE VELKÉ BRITÁNII 
A MOŽNOSTI APLIKACE V PODMÍNKÁCH
ČESKÉ REPUBLIKY 

1–2/2009 str.  92



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
3

FERKO Martin
ZDAŘILOVÁ Renata

BYDLENÍ PRO MLADÉ VYSOKOŠKOLÁKY
OČIMA PRŮZKUMU

4/2009 str.  58

FIALA František VYUŽITÍ WEBOVÉHO PORTÁLU PRO ŘEŠENÍ 
PROBLEMATIKY ÚAP VE SKUPINĚ ČEZ

3/2009 str.  39

FRIDRICH Lubor OPEN SEMINÁŘ PROGRAMU ESPON V PRAZE 3/2009 str.  56

GALL Alexandr INFORMACE O SPOLUPRÁCI ČSRES S MMR
A ÚÚR PŘI VÝKLADU STAVEBNÍHO ZÁKONA
SE ZAMĚŘENÍM NA ELEKTROENERGETIKU

3/2009 str.  51

GREMLICA Pavel
DUDKOVÁ Marta
HALUZA Jaroslav

ZÚR OLOMOUCKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  18

GARGOŠ Igor
GRULICH Tomáš

BROWNFIELDY V ČESKÉ REPUBLICE:
KONCEPČNÍ PODPORA REGENERACE
AGENTUROU CZECHINVEST 

6/2009 str.  6

GRABMÜLLEROVÁ Daniela SETKÁNÍ MINISTRŮ PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH

3/2009 str.  29

GRABMÜLLEROVÁ Daniela MEZINÁRODNÍ KONFERENCE O BUDOUCNOSTI 
KOHEZNÍ POLITIKY EU

3/2009 str.  54

GRABMÜLLEROVÁ Daniela BUDOUCNOST KOHEZNÍ POLITIKY EU 5/2009 str.  3

GRABMÜLLEROVÁ Daniela ÚZEMNÍ SOUDRŽNOST 5/2009 str.  7

GRULICH Tomáš
GARGOŠ Igor

BROWNFIELDY V ČESKÉ REPUBLICE:
KONCEPČNÍ PODPORA REGENERACE AGENTUROU 
CZECHINVEST 

6/2009 str.  6

HÁDEK Lukáš
PAVEL Louženský
PTÁČEK Jiří
MODLITBA Petr

EVROPSKÉ A PŘESHRANIČNÍ VAZBY TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY ČESKÉ REPUBLIKY ZA OBLAST 
ENERGETIKY

3/2009 str.  3

HADLAČ Michal
KADLECOVÁ Milada
POLEDNIK Milan

DISPARITY VE FYZICKÉ DOSTUPNOSTI BYDLENÍ 
VE SPRÁVNÍCH OBVODECH VYBRANÝCH OBCÍ 
S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

4/2009 str.  53

HÁJEK Tomáš
LANGAROVÁ Kristina
MATÁKOVÁ Barbora

VÝCHODISKA A PRINCIPY ÚZEMNÍ STUDIE 
„POLYFUNKČNÍ MUZEUM V OTEVŘENÉ KRAJINĚ
– DŮL BÍLINA NORD“

6/2009 str.  12

HALUZA Jaroslav
GREMLICA Pavel
DUDKOVÁ Marta

ZÚR OLOMOUCKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  18

HANÁK Marek ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V SOUHRNNÉ ZPRÁVĚ 
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV ZA ROK 2008

6/2009 str.  9

HEISIG Jan
BURIAN Jaroslav

MOTIVACE POHYBU NÁVŠTĚVNÍKŮ
CENTRA OLOMOUCE

4/2009 str.  88



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
4

HLADIŠOVÁ Zdenka
ARTIM Michal

EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI KRAJŮ 1–2/2009 str.  16

HLADIŠOVÁ Zdenka EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI V ČR 5/2009 str.  40

HLADIŠOVÁ Zdenka MONITORING MIKROREGIONŮ 5/2009 str.  42

HOŘEJŠÍ Alena ROZPRACOVANÉ ZÚR HL. M. PRAHY 1–2/2009 str.  42

HURNÍKOVÁ Jana BROWNFIELDY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 6/2009 str.  3

HYVNAR Vladimír INFORMACE K PŘÍRUČCE LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ 6/2009 str.  72

CHLUPOVÁ Dana
POLEŠÁKOVÁ Marie
ROHREROVÁ Ludmila

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉ AKCE O ZMĚNÁCH 
V OBECNÍM BYTOVÉM FONDU VE VYBRANÝCH 
MĚSTECH (2006, 2007)

4/2009 str.  12

JAHODA Robert
ŠPALKOVÁ Dagmar

ANALÝZA DISTRIBUČNÍCH ASPEKTŮ REGULACE
/ DEREGULACE NÁJEMNÉHO V ČR

4/2009 str.  28

JETMAR Marek DOKUMENT „STAV A PERSPEKTIVY ÚZEMÍ 
EVROPSKÉ UNIE“ – NOVÝ ZAČÁTEK?

5/2009 str.  20

KADLECOVÁ Milada
POLEDNIK Milan
HADLAČ Michal

DISPARITY VE FYZICKÉ DOSTUPNOSTI BYDLENÍ 
VE SPRÁVNÍCH OBVODECH VYBRANÝCH OBCÍ 
S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

4/2009 str.  53

KALIVODA Petr ZKUŠENOSTI S POŘIZOVÁNÍM ZÚR 1–2/2009 str.  78

KÖRNER Milan KOMENTÁŘ KE ZPRACOVANÝM NÁVRHŮM ZÚR 
PARDUBICKÉHO A STŘEDOČESKÉHO KRAJE

1–2/2009 str.  53

KÖRNER Milan ZÁKLADNÍ KONCEPČNÍ A OBSAHOVÉ ZAMĚŘENÍ 
ZÚR A JEJICH VAZBA NA PÚR

1–2/2009 str.  67

KÖRNER Milan SHRNUTÍ POZNATKŮ ZE ZPRACOVANÝCH ZÚR 1–2/2009 str.  107

KORTANOVÁ Jana
SMUTNÝ Martin
MUSIL Michal
DUSÍK Jiří
MACHOVÁ Marie

HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI ÚZEMNĚ 
PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ VE VELKÉ BRITÁNII 
A MOŽNOSTI APLIKACE V PODMÍNKÁCH ČESKÉ 
REPUBLIKY 

1–2/2009 str.  92

KRAJÍČEK Libor UDRŽITELNÝ ROZVOJ (NEJEN) V ÚZEMNÍM 
PLÁNOVÁNÍ

1–2/2009 str.  80

KUCHTOVÁ Regina
ZDRAŽILOVÁ Renata

KONFERENCE „REGENERACE BYTOVÝCH DOMŮ
– DYNAMIKA PROMĚN BYDLENÍ“

1–2/2009 str.  110 
 

KUPKA Jiří DUCHOVNÍ VÝZNAM MÍSTA
JAKO HODNOTA ÚZEMÍ 

3/2009 str.  46

KUPKA Jiří STÁTNÍ REGULAČNÍ KOMISE A ROZVOJ PRAHY 6/2009 str.  36

KYSELKA Igor
ROZMANOVÁ Naděžda
TOMÍŠKOVÁ Marie

OCHRANA A ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 
VENKOVA
SEMINÁŘ, 6. 10. 2009, VELKÁ HLEĎSEBE

6/2009 str.  61



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
5

LANGEROVÁ Kristina
MATÁKOVÁ Barbora
HÁJEK Tomáš

VÝCHODISKA A PRINCIPY ÚZEMNÍ STUDIE 
„POLYFUNKČNÍ MUZEUM V OTEVŘENÉ KRAJINĚ
– DŮL BÍLINA NORD“

6/2009 str.  12

LEŠKOVÁ Daniela
TUNKA Martin
NOVOSÁD Filip

VLÁDA ČR SCHVÁLILA NÁVRH POLITIKY 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČR 2008

3/2009 str.  28

LEŠKOVÁ Daniela
NOVOSÁD Filip

REAKCE ODBORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ NA ČLÁNEK: 
ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V SOUHRNNÉ ZPRÁVĚ 
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV ZA ROK 2008

6/2009 str.  10

LOUŽENSKÝ Pavel
PTÁČEK Jiří
MODLITBA Petr
HÁDEK Lukáš

EVROPSKÉ A PŘESHRANIČNÍ VAZBY TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY ČESKÉ REPUBLIKY ZA OBLAST 
ENERGETIKY

3/2009 str.  3

LUX Martin
MIKESZOVÁ Martina

MEZI-KRAJSKÉ A VNITRO-KRAJSKÉ ROZDÍLY 
V DOSTUPNOSTI TRŽNÍHO NÁJEMNÍHO BYDLENÍ

4/2009 str.  46

MACHOVÁ Marie
KORTANOVÁ Jana
SMUTNÝ Martin
MUSIL Michal
DUSÍK Jiří

HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI ÚZEMNĚ 
PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ VE VELKÉ BRITÁNII 
A MOŽNOSTI APLIKACE V PODMÍNKÁCH
ČESKÉ REPUBLIKY 

1–2/2009 str.  92

MARTOLOS Jan
ŠINDLEROVÁ Veronika

METODY PROGNÓZY INTENZIT DOPRAVY 
GENEROVANÉ VYBRANÝMI TYPY ZÁSTAVBY

5/2009 str.  44

MATÁKOVÁ Barbora
HÁJEK Tomáš
LANGAROVÁ Kristina

VÝCHODISKA A PRINCIPY ÚZEMNÍ STUDIE 
„POLYFUNKČNÍ MUZEUM V OTEVŘENÉ KRAJINĚ
– DŮL BÍLINA NORD“

6/2009 str.  12

MATOUŠKOVÁ Kamila PŘÍLEŽITOSTI ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
V PODMÍNKÁCH GLOBÁLNÍ EKONOMICKÉ RECESE. 
Z OBSAHU OPEN SEMINÁŘE PROGRAMU ESPON 
KONANÉHO 3. –4. ČERVNA 2009 V PRAZE

5/2009 str.  31

MIKESZOVÁ Martina
LUX Martin

MEZI-KRAJSKÉ A VNITRO-KRAJSKÉ ROZDÍLY 
V DOSTUPNOSTI TRŽNÍHO NÁJEMNÍHO BYDLENÍ

4/2009 str.  46

MODLITBA Petr
HÁDEK Lukáš
LOUŽENSKÝ Pavel
PTÁČEK Jiří

EVROPSKÉ A PŘESHRANIČNÍ VAZBY TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY ČESKÉ REPUBLIKY ZA OBLAST 
ENERGETIKY

3/2009 str.  3

MUSIL Michal
DUSÍK Jiří
MACHOVÁ Marie
KORTANOVÁ Jana
SMUTNÝ Martin

HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI ÚZEMNĚ 
PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ VE VELKÉ BRITÁNII 
A MOŽNOSTI APLIKACE V PODMÍNKÁCH
ČESKÉ REPUBLIKY 

1–2/2009 str.  92

NAVRÁTILOVÁ Alena
BLAŽKOVÁ Miriam

17. KONFERENCE O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ 
A STAVEBNÍM ŘÁDU

6/2009 str.  48

NOVÁK Jaroslav
ŠTRUPL Vít

POSKYTOVÁNÍ ÚDAJŮ O ÚZEMÍ ČESKOU 
GEOLOGICKOU SLUŽBOU – GEOFONDEM

6/2009 str.  42



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
6

NOVOSÁD Filip
LEŠKOVÁ Daniela
TUNKA Martin

VLÁDA ČR SCHVÁLILA NÁVRH POLITIKY 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČR 2008

3/2009 str.  28

NOVOSÁD Filip
LEŠKOVÁ Daniela

REAKCE ODBORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ NA ČLÁNEK: 
ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ VSOUHRNNÉ ZPRÁVĚ 
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV ZA ROK 2008

6/2009 str.  10

PECHÁČKOVÁ Ivana PROGRAM ROZVOJE LIBERECKÉHO KRAJE 2007–2013 1–2/2009 str.  100

PILEČEK Jan
ČERVENÝ Miloš

PROBLÉMY ROZVOJE KRAJŮ ČESKA – KOMPARACE 
STATISTICKÝCH ÚDAJŮ, VYHODNOCENÍ SWOT 
ANALÝZ A NÁZORŮ ZÁSTUPCŮ VEŘEJNÉ SPRÁVY

6/2009 str.  29

PODZIMKOVÁ Jana
VAŠKO Tomáš

PROBLEMATIKA BYDLENÍ V ÚZEMNĚ 
ANALYTICKÝCH PODKLADECH

4/2009 str.  67

POLÁČKOVÁ Vlasta ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

1–2/2009 str.  59

POLEDNIK Milan
HADLAČ Michal
KADLECOVÁ Milada

DISPARITY VE FYZICKÉ DOSTUPNOSTI BYDLENÍ 
VE SPRÁVNÍCH OBVODECH VYBRANÝCH OBCÍ 
S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

4/2009 str.  53

POLEŠÁKOVÁ Marie TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA V POLITICE 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČESKÉ REPUBLIKY 2008
– ENERGETIKA

3/2009 str.  8

POLEŠÁKOVÁ Marie PLÁNOVACÍ SMLOUVA 3/2009 str. 16 

POLEŠÁKOVÁ Marie
ROHREROVÁ Ludmila
CHLUPOVÁ Dana

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉ AKCE O ZMĚNÁCH 
V OBECNÍM BYTOVÉM FONDU VE VYBRANÝCH 
MĚSTECH (2006, 2007)

4/2009 str.  12

POLEŠÁKOVÁ Marie PRŮMĚRNÉ CENY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY

5/2009 str.  38

PTÁČEK Jiří
MODLITBA Petr
HÁDEK Lukáš
LOUŽENSKÝ Pavel

EVROPSKÉ A PŘESHRANIČNÍ VAZBY TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY ČESKÉ REPUBLIKY ZA OBLAST 
ENERGETIKY

3/2009 str.  3

PŮČEK Milan STRATEGICKÉ VERSUS ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 1–2/2009 str.  3

ROHREROVÁ Ludmila
CHLUPOVÁ Dana
POLEŠÁKOVÁ Marie

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉ AKCE O ZMĚNÁCH 
V OBECNÍM BYTOVÉM FONDU VE VYBRANÝCH 
MĚSTECH (2006, 2007)

4/2009 str.  12

ROHREROVÁ Ludmila KOORDINACE ÚZEMNÍHO ROZVOJE V NĚMECKU 
VĚDECKÉ PLENÁRNÍ ZASEDÁNÍ AKADEMIE PRO 
PROSTOROVÝ VÝZKUM A ZEMSKÉ PLÁNOVÁNÍ

4/2009 str.  94

ROHREROVÁ Ludmila PROJEKT GLOWA – VÝZKUM GLOBÁLNÍCH ZMĚN 
KOLOBĚHU VODY

6/2009 str.  69

ROZEHNALOVÁ Eva MĚSTO, REGION A VELKÉ PRŮMYSLOVÉ ZÓNY 
SEMINÁŘ AUÚP, OSTRAVA, 3. –4. ŘÍJNA 2009 

6/2009 str.  58



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
7

ROZMANOVÁ Naděžda METODIKY MMR K OBNOVITELNÝM ZDROJŮM 3/2009 str.  52

ROZMANOVÁ Naděžda
TOMÍŠKOVÁ Marie
KYSELKA Igor

OCHRANA A ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 
VENKOVA
SEMINÁŘ, 6. 10. 2009, VELKÁ HLEĎSEBE

6/2009 str.  61

SEMORÁD Zdeněk ČINNOST REGIONÁLNÍCH RAD REGIONŮ 
SOUDRŽNOSTI

5/2009 str.  12

SMUTNÝ Martin
MUSIL Michal 
DUSÍK Jiří 
MACHOVÁ Marie
KORTANOVÁ Jana

HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI ÚZEMNĚ 
PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ VE VELKÉ BRITÁNII 
A MOŽNOSTI APLIKACE V PODMÍNKÁCH
ČESKÉ REPUBLIKY 

1–2/2009 str.  92

STREJČEK Jan ZÚR KRAJE VYSOČINA 1–2/2009 str.  32

SUNEGA Petr STĚHOVÁNÍ ČESKÝCH DOMÁCNOSTÍ 
ZA PRACOVNÍMI PŘÍLEŽITOSTMI A TRH 
S BYDLENÍM NA REGIONÁLNÍ ÚROVNI

4/2009 str.  49

SVOBODA Milan VYHODNOCENÍ VLIVŮ ZÚR NA UDRŽITELNÝ 
ROZVOJ – DOSAVADNÍ ZKUŠENOSTI A NÁMĚTY 
K DISKUSI

1–2/2009 str.  88

SVOBODOVÁ Jarmila ZAVÁDĚNÍ ÚZEMNĚ ANYLYTICKÝCH PODKLADŮ 
OBCÍ A KRAJŮ JE JIŽ PODPOŘENO Z PROSTŘEDKŮ EU

3/2009 str.  32

SYNKOVÁ Lenka DOKUMENTY REGIONÁLNÍHO ROZVOJE KRAJŮ 1–2/2009 str. 14

ŠINDLEROVÁ Veronika POZNÁMKY K SYSTÉMOVÉMU POJETÍ VEŘEJNÝCH 
PROSTORŮ ČESKÝCH MĚST

5/2009 str.  23

ŠINDLEROVÁ Veronika
MARTOLOS Jan

METODY PROGNÓZY INTENZIT DOPRAVY 
GENEROVANÉ VYBRANÝMI TYPY ZÁSTAVBY

5/2009 str.  44

ŠOUTOVÁ Jana EVROPSKÉ PROJEKTY MĚNÍ TVÁŘ 
SEVEROVÝCHODNÍCH ČECH – PŘÍKLADY 
PROJEKTŮ SPOLUFINANCOVANÝCH Z ROP 
SEVEROVÝCHOD

5/2009 str.  28

ŠPALKOVÁ Dagmar
JAHODA Robert

ANALÝZA DISTRIBUČNÍCH ASPEKTŮ REGULACE
/ DEREGULACE NÁJEMNÉHO V ČR

4/2009 str.  28

ŠTRUPL Vít
NOVÁK Jaroslav

POSKYTOVÁNÍ ÚDAJŮ O ÚZEMÍ ČESKOU 
GEOLOGICKOU SLUŽBOU – GEOFONDEM

6/2009 str.  42

TOMÍŠKOVÁ Marie CESTOVNÍ RUCH – SOUČASNÉ A BUDOUCÍ VÝZVY 
PRO ÚZEMNÍ ROZVOJ
MEZINÁRODNÍ VÝROČNÍ KONFERENCE IFHP 2009

3/2009 str.  57

TOMÍŠKOVÁ Marie
KYSELKA Igor 
ROZMANOVÁ Naděžda

OCHRANA A ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 
VENKOVA
SEMINÁŘ, 6. 10. 2009, VELKÁ HLEĎSEBE

6/2009 str.  61

TOMÍŠKOVÁ Marie MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ K PROBLEMATICE 
LIDOVÉHO STAVITELSTVÍ

6/2009 str.  70



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
8

TRÁVNÍČEK Stanislav CENY ELEKTŘINY VYROBENÉ Z OBNOVITELNÝCH 
ZDROJŮ

3/2009 str.  43

TREJTNAR Tomáš BYTOVÁ POLITIKA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
BYTOVÝ FOND HL. M. PRAHY NESVĚŘENÝ 
STATUTEM HL. M. PRAHY MĚSTSKÝM ČÁSTEM

4/2009 str.  72

TREML Václav ZÚR PLZEŇSKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  27

TUNKA Martin
NOVOSÁD Filip
LEŠKOVÁ Daniela

VLÁDA ČR SCHVÁLILA NÁVRH POLITIKY 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČR 2008

3/2009 str.  28

TUŠER Jaroslav VZTAH PÚR A ZÚR 1–2/2009 str.  8

VAISHAR Antonín
WALTER Vilém
ZAPLETALOVÁ Jana

ANALÝZA STAVU A MOŽNOSTÍ ROZVOJE 
VÝCHODNÍ ČÁSTI VNITŘNÍHO BRNA

6/2009 str.  22

VAŠKO Tomáš
PODZIMKOVÁ Jana

PROBLEMATIKA BYDLENÍ V ÚZEMNĚ 
ANALYTICKÝCH PODKLADECH

4/2009 str.  67

VINTR Ladislav
WICHSOVÁ Marie
BEDRNA Jaroslav

ZÚR ZLÍNSKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  37

WAGNER Jan PODPORA OPRAV, MODERNIZACÍ A REKONSTRUKCÍ 
BYTOVÝCH DOMŮ / PROGRAM PANEL NOVĚ

4/2009 str.  10

WALTER Vilém
ZAPLETALOVÁ Jana
VAISHAR Antonín

ANALÝZA STAVU A MOŽNOSTÍ ROZVOJE 
VÝCHODNÍ ČÁSTI VNITŘNÍHO BRNA

6/2009 str.  22

WICHSOVÁ Marie
BEDRNA Jaroslav
VINTR Ladislav

ZÚR ZLÍNSKÉHO KRAJE 1–2/2009 str.  37

WICHSOVÁ Marie VYBRANÉ PROBLÉMY DOKONČENÝCH 
A ROZPRACOVANÝCH ZÚR

1–2/2009 str.  72

ZAPLETALOVÁ Jana
VAISHAR Antonín
WALTER Vilém

ANALÝZA STAVU A MOŽNOSTÍ ROZVOJE 
VÝCHODNÍ ČÁSTI VNITŘNÍHO BRNA

6/2009 str.  22

ZDAŘILOVÁ Renata
KUCHTOVÁ Regina

KONFERENCE „REGENERACE BYTOVÝCH DOMŮ
– DYNAMIKA PROMĚN BYDLENÍ“

1–2/2009 str.  110

ZDAŘILOVÁ Renata
FERKO Martin

BYDLENÍ PRO MLADÉ VYSOKOŠKOLÁKY
OČIMA PRŮZKUMU

4/2009 str.  58

ZDAŘILOVÁ Renata PODMÍNKY PŘÍSTUPNÉHO A DŮSTOJNÉHO 
BYDLENÍ S DŮRAZEM NA JEHO BEZBARIÉROVOST

4/2009 str.  62



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
9

REJSTŘÍK JEDNOTLIVÝCH RUBRIK

HLAVNÍ RUBRIKA

STRATEGICKÉ VERSUS ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ / PŮČEK, M. 1–2/2009 str.  3

VZTAH PÚR A ZÚR / TUŠER, J. 1–2/2009 str.  8

DOKUMENTY REGIONÁLNÍHO ROZVOJE KRAJŮ / SYNKOVÁ, L. 1–2/2009 str.  14

EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI KRAJŮ / ARTIM, M., HLADIŠOVÁ, Z. 1–2/2009 str.  16

EVROPSKÉ A PŘESHRANIČNÍ VAZBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY ČESKÉ 
REPUBLIKY ZA OBLAST ENERGETIKY / PTÁČEK, J., MODLITBA, P., HÁDEK, L., LOUŽENSKÝ, P. 

3/2009 str.  3

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA V POLITICE ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČESKÉ 
REPUBLIKY 2008 – ENERGETIKA / POLEŠÁKOVÁ, M. 

3/2009 str.  8

PLÁNOVACÍ SMLOUVA / POLEŠÁKOVÁ, M. 3/2009 str.  16 

VLÁDA ČR SCHVÁLILA NÁVRH POLITIKY
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČR 2008 / TUNKA, M., NOVOSÁD, F., LEŠKOVÁ, D. 

3/2009 str.   28

SETKÁNÍ MINISTRŮ PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH / GRABMÜLLEROVÁ, D. 

3/2009 str.   29

ZAVÁDĚNÍ ÚZEMNĚ ANYLYTICKÝCH PODKLADŮ OBCÍ A KRAJŮ
JE JIŽ PODPOŘENO Z PROSTŘEDKŮ EU / SVOBODOVÁ, J. 

3/2009 str.   32

PODPORA BYDLENÍ ZAJIŠŤOVANÁ MINISTERSTVEM PRO MÍSTNÍ ROZVOJ / 
BROŽOVÁ, M. 

4/2009 str.   3

PODPORA OPRAV, MODERNIZACÍ A REKONSTRUKCÍ BYTOVÝCH DOMŮ / 
PROGRAM PANEL NOVĚ / WAGNER, J. 

4/2009 str.   10

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉ AKCE O ZMĚNÁCH V OBECNÍM BYTOVÉM FONDU 
VE VYBRANÝCH MĚSTECH (2006, 2007) / CHLUPOVÁ, D., POLEŠÁKOVÁ, M., ROHREROVÁ, L. 

4/2009 str.   12

BUDOUCNOST KOHEZNÍ POLITIKY EU / GRABMÜLLEROVÁ, D. 5/2009 str.   3

ÚZEMNÍ SOUDRŽNOST / GRABMÜLLEROVÁ, D. 5/2009 str.   7

ČINNOST REGIONÁLNÍCH RAD REGIONŮ SOUDRŽNOSTI / SEMORÁD, Z. 5/2009 str.   12

BROWNFIELDY A ÚZEMNÍ ROZVOJ / HURNÍKOVÁ, J. 6/2009 str.   3

BROWNFIELDY V ČESKÉ REPUBLICE: KONCEPČNÍ PODPORA REGENERACE 
AGENTUROU CZECHINVEST / GRULICH, T., GARGOŠ, I. 

6/2009 str.   6

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V SOUHRNNÉ ZPRÁVĚ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE
PRÁV ZA ROK 2008 / HANÁK, M. 

6/2009 str.   9

REAKCE ODBORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ NA ČLÁNEK: ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V SOUHRNNÉ ZPRÁVĚ VEŘEJNÉHO 
OCHRÁNCE PRÁV ZA ROK 2008 / NOVOSÁD, F., LEŠKOVÁ, D. 

6/2009 str.   10



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
10

RUBRIKA NÁZORY A DISKUSE

ZÚR OLOMOUCKÉHO KRAJE / GREMLICA, P., DUDKOVÁ, M., HALUZA, J. 1–2/2009 str.  18

ZÚR PLZEŇSKÉHO KRAJE / TREML, V. 1–2/2009 str.  27

ZÚR KRAJE VYSOČINA / STREJČEK, J. 1–2/2009 str.   32

ZÚR ZLÍNSKÉHO KRAJE / VINTR, L., WICHSOVÁ, M., BEDRNA, J. 1–2/2009 str.   37

ROZPRACOVANÉ ZÚR HL. M. PRAHY / HOŘEJŠÍ, A. 1–2/2009 str.   42

ROZPRACOVANÉ ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE – DOSAVADNÍ VÝSLEDKY 
A ZKUŠENOSTI / BERÁNEK, K. 

1–2/2009 str.   46

KOMENTÁŘ KE ZPRACOVANÝM NÁVRHŮM ZÚR PARDUBICKÉHO 
A STŘEDOČESKÉHO KRAJE / KÖRNER, M. 

1–2/2009 str.   53

ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ
STŘEDOČESKÉHO KRAJE / POLÁČKOVÁ, V. 

1–2/2009 str.   59

ZÁKLADNÍ KONCEPČNÍ A OBSAHOVÉ ZAMĚŘENÍ ZÚR
A JEJICH VAZBA NA PÚR / KÖRNER, M. 

1–2/2009 str.   67

VYBRANÉ PROBLÉMY DOKONČENÝCH A ROZPRACOVANÝCH ZÚR / WICHSOVÁ M. 1–2/2009 str.   72

ZKUŠENOSTI S POŘIZOVÁNÍM ZÚR / KALIVODA, P. 1–2/2009 str.   78

UDRŽITELNÝ ROZVOJ / NEJEN) V ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ / KRAJÍČEK, L. 1–2/2009 str.   80

VYHODNOCENÍ VLIVŮ ZÚR NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ – DOSAVADNÍ ZKUŠENOSTI 
A NÁMĚTY K DISKUSI / SVOBODA, M. 

1–2/2009 str.   88

HODNOCENÍ UDRŽITELNOSTI ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ
VE VELKÉ BRITÁNII A MOŽNOSTI APLIKACE V PODMÍNKÁCH
ČESKÉ REPUBLIKY / MACHOVÁ, M., KORTANOVÁ J., SMUTNÝ, M., MUSIL, M., DUSÍK, J. 

1–2/2009 str.   92

PROGRAM ROZVOJE LIBERECKÉHO KRAJE 2007-2013 / PECHÁČKOVÁ, I.. 1–2/2009 str.  100

SHRNUTÍ POZNATKŮ ZE ZPRACOVANÝCH ZÚR / KÖRNER, M. 1–2/2009 str.  107

ELEKTŘINA JAKO UNIVERZÁLNÍ ENERGIE – NÁROKY NA PŘENOSOVOU 
SOUSTAVU / KOLEKTIV ČEPS

3/2009 str.  35

VYUŽITÍ WEBOVÉHO PORTÁLU PRO ŘEŠENÍ PROBLEMATIKY ÚAP
VE SKUPINĚ ČEZ / FIALA, F. 

3/2009 str.   39

CENY ELEKTŘINY VYROBENÉ Z OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ / TRÁVNÍČEK, S. 3/2009 str.   43

DUCHOVNÍ VÝZNAM MÍSTA JAKO HODNOTA ÚZEMÍ / KUPKA, J. 3/2009 str.   46

ANALÝZA DISTRIBUČNÍCH ASPEKTŮ REGULACE / DEREGULACE
NÁJEMNÉHO V ČR / JAHODA, R., ŠPALKOVÁ, D. 

4/2009 str.   28

MÍRA SOUČASNÉ PRIVATIZACE KOMUNÁLNÍHO BYTOVÉHO FONDU A JEJÍ 
MOŽNÉ DOPADY / ČESELSKÝ, J. 

4/2009 str.   38

MEZI-KRAJSKÉ A VNITRO-KRAJSKÉ ROZDÍLY V DOSTUPNOSTI TRŽNÍHO 
NÁJEMNÍHO BYDLENÍ / LUX, M., MIKESZOVÁ, M. 

4/2009 str.   46

STĚHOVÁNÍ ČESKÝCH DOMÁCNOSTÍ ZA PRACOVNÍMI PŘÍLEŽITOSTMI A TRH 
S BYDLENÍM NA REGIONÁLNÍ ÚROVNI / SUNEGA, P. 

4/2009 str.   49



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
11

DISPARITY VE FYZICKÉ DOSTUPNOSTI BYDLENÍ
VE SPRÁVNÍCH OBVODECH VYBRANÝCH OBCÍ
S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ / HADLAČ, M., KADLECOVÁ, M., POLEDNIK, M. 

4/2009 str.   53

BYDLENÍ PRO MLADÉ VYSOKOŠKOLÁKY OČIMA PRŮZKUMU / ZDAŘILOVÁ, R., FERKO, M. 4/2009 str.   58

PODMÍNKY PŘÍSTUPNÉHO A DŮSTOJNÉHO BYDLENÍ S DŮRAZEM
NA JEHO BEZBARIÉROVOST / ZDAŘILOVÁ, R. 

4/2009 str.   62

PROBLEMATIKA BYDLENÍ V ÚZEMNĚ ANALYTICKÝCH
PODKLADECH / PODZIMKOVÁ, J., VAŠKO, T. 

4/2009 str.   67

BYTOVÁ POLITIKA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
BYTOVÝ FOND HL. M. PRAHY NESVĚŘENÝ STATUTEM HL. M. PRAHY
MĚSTSKÝM ČÁSTEM / TREJTNAR, T. 

4/2009 str.   72

KONCEPCE BYTOVÉ POLITIKY V HRADCI KRÁLOVÉ / BALDRYCHOVÁ, M. 4/2009 str.   78

KONCEPCE BYTOVÉ POLITIKY A ROZVOJ BYDLENÍ
V UHERSKÉM HRADIŠTI / BIČAN, J. 

4/2009 str.   82

MOTIVACE POHYBU NÁVŠTĚVNÍKŮ CENTRA OLOMOUCE / BURIAN, J., HEISIG, J. 4/2009 str.   88

EVOLUCE NEBO REVOLUCE?
NĚKOLIK NÁVRHŮ PRO BUDOUCÍ PODOBU POLITIKY SOUDRŽNOSTI EU PO ROCE 2013 / BLAŽEK, J. 

5/2009 str.   15

DOKUMENT „STAV A PERSPEKTIVY ÚZEMÍ EVROPSKÉ UNIE“
– NOVÝ ZAČÁTEK? / JETMAR, M. 

5/2009 str.   20

POZNÁMKY K SYSTÉMOVÉMU POJETÍ
VEŘEJNÝCH PROSTORŮ ČESKÝCH MĚST / ŠINDLEROVÁ, V. 

5/2009 str.   23

EVROPSKÉ PROJEKTY MĚNÍ TVÁŘ SEVEROVÝCHODNÍCH ČECH – PŘÍKLADY 
PROJEKTŮ SPOLUFINANCOVANÝCH Z ROP SEVEROVÝCHOD / ŠOUTOVÁ, J. 

5/2009 str.   28

VÝCHODISKA A PRINCIPY ÚZEMNÍ STUDIE „POLYFUNKČNÍ MUZEUM 
V OTEVŘENÉ KRAJINĚ – DŮL BÍLINA NORD“ / HÁJEK, T., LANGAROVÁ, K., MATÁKOVÁ, B. 

6/2009 str.   12

ANALÝZA STAVU A MOŽNOSTÍ ROZVOJE
VÝCHODNÍ ČÁSTI VNITŘNÍHO BRNA / VAISHAR, A., ZAPLETALOVÁ, J., WALTER, V.

6/2009 str.   22

PROBLÉMY ROZVOJE KRAJŮ ČESKA – KOMPARACE STATISTICKÝCH
ÚDAJŮ, VYHODNOCENÍ SWOT ANALÝZ A NÁZORŮ ZÁSTUPCŮ
VEŘEJNÉ SPRÁVY / PILEČEK, J., ČERVENÝ, M. 

6/2009 str.   29

STÁTNÍ REGULAČNÍ KOMISE A ROZVOJ PRAHY / KUPKA, J. 6/2009 str.   36

POSKYTOVÁNÍ ÚDAJŮ O ÚZEMÍ ČESKOU
GEOLOGICKOU SLUŽBOU – GEOFONDEM / ŠTRUPL, V., NOVÁK, J. 

6/2009 str.  42



REJSTŘÍK 2009 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK XII — ČÍSLO 6/2009
12

RUBRIKA AKTUALITY A INFORMACE

CO MÁ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ, GIS A KARTOGRAFIE? / BURIAN, J. 1–2/2009 str.  109

KONFERENCE „REGENERACE BYTOVÝCH DOMŮ – DYNAMIKA
PROMĚN BYDLENÍ“ / KUCHTOVÁ, R., ZDAŘILOVÁ, R. 

1–2/2009 str.  110 

INFORMACE O SPOLUPRÁCI ČSRES S MMR A ÚÚR PŘI VÝKLADU STAVEBNÍHO 
ZÁKONA SE ZAMĚŘENÍM NA ELEKTROENERGETIKU / GALL, A. 

3/2009 str.  51

METODIKY MMR K OBNOVITELNÝM ZDROJŮM / ROZMANOVÁ, N. 3/2009 str.  52

MEZINÁRODNÍ KONFERENCE O BUDOUCNOSTI
KOHEZNÍ POLITIKY EU / GRABMÜLLEROVÁ, D. 

3/2009 str.  54

OPEN SEMINÁŘ PROGRAMU ESPON V PRAZE / FRIDRICH, L. 3/2009 str.  56

CESTOVNÍ RUCH – SOUČASNÉ A BUDOUCÍ VÝZVY PRO ÚZEMNÍ ROZVOJ 
MEZINÁRODNÍ VÝROČNÍ KONFERENCE IFHP 2009 / TOMÍŠKOVÁ, M. 

3/2009 str.  57

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ A GIS / BURIAN, J. 3/2009 str.  60

KOORDINACE ÚZEMNÍHO ROZVOJE V NĚMECKU
VĚDECKÉ PLENÁRNÍ ZASEDÁNÍ AKADEMIE PRO PROSTOROVÝ VÝZKUM
A ZEMSKÉ PLÁNOVÁNÍ / ROHREROVÁ, L. 

4/2009 str.  94

PŘÍLEŽITOSTI ÚZEMNÍHO ROZVOJE V PODMÍNKÁCH GLOBÁLNÍ EKONOMICKÉ 
RECESE. Z OBSAHU OPEN SEMINÁŘE PROGRAMU ESPON KONANÉHO
3.–4. ČERVNA 2009 V PRAZE / MATOUŠKOVÁ, K. 

5/2009 str.  31

PRŮMĚRNÉ CENY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY / POLEŠÁKOVÁ, M. 5/2009 str.  38

EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI V ČR / HLADIŠOVÁ, Z. 5/2009 str.  40

MONITORING MIKROREGIONŮ / HLADIŠOVÁ, Z. 5/2009 str.  42

METODY PROGNÓZY INTENZIT DOPRAVY GENEROVANÉ VYBRANÝMI TYPY 
ZÁSTAVBY / ŠINDLEROVÁ, V., MARTOLOS, J. 

5/2009 str.  44

17. KONFERENCE O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍM ŘÁDU
/ NAVRÁTILOVÁ, A., BLAŽKOVÁ, M.

6/2009 str.  48

MĚSTO, REGION A VELKÉ PRŮMYSLOVÉ ZÓNY
SEMINÁŘ AUÚP, OSTRAVA, 3.–4. ŘÍJNA 2009 / ROZEHNALOVÁ, E. 

6/2009 str.  58

OCHRANA A ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ VENKOVA
SEMINÁŘ, 6. 10. 2009, VELKÁ HLEĎSEBE / KYSELKA, I., ROZMANOVÁ, N., TOMÍŠKOVÁ, M. 

6/2009 str.  61

PROJEKT GLOWA – VÝZKUM GLOBÁLNÍCH ZMĚN KOLOBĚHU VODY / ROHREROVÁ, L. 6/2009 str.  69

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ K PROBLEMATICE LIDOVÉHO STAVITELSTVÍ / TOMÍŠKOVÁ, M. 6/2009 str.  70



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 120
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 120
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 800
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check true
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e00730020007000650072006d0065007400740061006e007400200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200061006d00e9006c0069006f007200e90065002e00200049006c002000650073007400200070006f0073007300690062006c0065002000640027006f00750076007200690072002000630065007300200064006f00630075006d0065006e007400730020005000440046002000640061006e00730020004100630072006f0062006100740020006500740020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e002000200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002e>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007300750070006500720069006f0072002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006100740020006600e50020006200650064007200650020007500640073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f0067006500720065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000650065006e0020006200650074006500720065002000610066006400720075006b006b00770061006c00690074006500690074002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200070006100720061002000610075006d0065006e0074006100720020006c0061002000630061006c006900640061006400200061006c00200069006d007000720069006d00690072002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a00610020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006200650064007200650020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006f006300680020006400e40072006d006500640020006600e50020006200e400740074007200650020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e>
    /DEU <FEFF00440069007300740069006c006c00650072002d00450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020006600fc0072002000450062006e00650072002000260020005300700069006500670065006c00200047006d00620048002c00200055006c006d>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


